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Městská část Praha 12
Úřad městské části
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4

lČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

lH|lllll!I|0|Illl||ll|l|
MP12X00OPACC

OBJEDNÁVKA
Č. 17-2021-0067

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Dodavatel
josef Vaniček

Vyřízuje:
tel.:

e-mail:
fax:

Banka:
Č. účtu: l

Daškova 3080/5
14300 Praha ORj: 0017

ÚZ:
lČ: 71272933 DIČ: 71272933 Zařizení: 0017

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2021/132 "Údržba komunikačních pozemků
a jejich součástí, silnični zelené ve správé ODO městské části Praha 12, pro období
4/2021-3/2023" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a zhotovitelem josef Vaniček,
dne 7.4.2021, údržbu spočívajici v seči travniho porostu, úklid chodníku, čištěni
odtokového žľabu a vyčištění horské vpusti, vysazeni stromu a odstranění stromů (po
vichřici) v Praze 12 dle tabulky "Údržba kom. pozemků a silnični zelené 10/2021 na
základě RS" (viz přlloha č. 2.) dle výzvy ze dne 08.11 2021.

Podmínky provedeni, předáni dila, platebni podminky a dalšľ jsou uvedeny v rámcové
smlouvě.

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 08,11.2021 (viz příloha č. l).

Termín provedeni: průběžně do 10.11.2021

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za
účasti zástupců obou smluvnich stran a sepsáním předávaciho protokolu podepsaného
zástupci obou smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.

Cena včetně DPH: 62436.73 Kč

Cena je uvedena na základě Vaši nabídky.
Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost
objednatel.

Datum:

Vystavil:

Schválil - správce
rozpočtu:

Schválil - přikazce
operace:

Odsouhlasil:

09.11.2021 00:00:00

ved. odd. tech.,
dopravy

ekonom odboru
dopravy

vedouci odboru dopravy

1. m istostarosta
l

\ ·

Podpis' Akceptace ob~k josef

"



Příloha č. l objednávky č. 17-2021-0067 - cenová nabídka

Údržba kom. pozemků a silniční zelené 10/2021 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

1 Na fíoře - žiab a odstraněni náletoví zelené 13 02QOO KČ 15 754,20 KČ
2 Nad zavážkou - 2x horská vpusť 700,00 KČ 847,00 KČ
3 U studny - seč trav. porostu, odstr. nál. zelené u zrcadla 962,60 KČ 1 164,75 KČ
4 Pod březinou - čištěné zatravňovaci dlažby 286,00 kč 346,06 kč
S Nad Zavážkou, část Kolářova 6 562,00 KČ 7 940,02 KČ
6 Nad zavážkou, třešeň chioupkatá 7 670,00 KČ 9 280,70 KČ
7 převoznická - lx strom po vychřici l 250,00 KČ 1512,50 KČ
8 Komořanská - chodník U Bukačů 350,0'0 KČ 423,50 Kč
9 Ke křížku - Bx strom po vychřici 20 800,00 KČ 25 168,00 KČ
10 - Kč - KČ
11 - KČ - KČ
12 - KČ - KČ

Poznámky:

- Vaniček jose1'Uklidové a zahradnické Wáce
Daškova 3080,'5, praha 4 - MOdřany
lČO: 71272933, Te|.: 6Oy$ 199 772

E"mail: jjTfrvAr)icEgk @seznam.c2



Na floře - dopočet žIabu 2021 a odstraněni náletové zelené
— =— · " l I "mn """

= Z" ' · - " · - 0 - ' ' ' - - '

položka:
.

A AutObuSOvé zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 Čištěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 .čištěni přístřešku zastávky MHD " ks_ 50,00 0,00
B jNeviny" ' · . ··' l,,

1 odstraněnistromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněnistromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m som 0,00
S úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travnfho porostu m' 80,00 1 920,00
7 úprava zelené, dřevin m2 22,00 0,00
C Žľaby

l čištěni odtokového žlabu m tlO (X) 30,(X) 11 100,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,CK>
3 vyčištěni horské vpusti ks 350,00 CLOD
D Chodníky -Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,50 0,00
3 čištění chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěnI komunikaci m' 2 20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chem.t,c,k,ý.p,ostřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní
l hkwdace černé skládky m' " 1 465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0.00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Cjelková cena včetně DPH

" Q 0 0

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5, ;raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, el.: 606 199 772
E-mail' jjosef.vanicek@seznam.cz ..



Nad zavážkou - 2x horská vpust'

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks
2 ČiŠtění zastávky MHD ks
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks
B Di\eviny n "lm 'mmY 7!f+ '- 'k "%_1 - , ·'

.- .e .-a ť . d L

1 odstraněni stromu do výšky 4m ks
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks
3 odstraněni "pařezu" ks
4 Úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m'
7 Úprava zelené, dřevin m'
C Žľaby
1 Čištěni odtokového žľabu m
2 vyčištěni uliční vpusti ks
3 vyčištění horské vpusti ks 2,lxj
D Chodníky - Zeleň
1 seč travniho porostu
2 podzimni úklid listi m'
3 Čištěni chodniků m'
4 čištěni komunikaci
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m
6 chemický postřik plevelů m'
F Ostatní.
1 hkvidace černé skládky m'
2 značky _ ks
3 ruČní výsběr kusových nečistôt m'
4 likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami m2

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH

'.'l' Ee:,==' " " " " ' " "' " " · ' ·

A Autobusové zastávky .7
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 ČiŠtění zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
B Di\eviny "m" == 7!f+ , , :; ' ,

- .e .-a ť - d L :.

1 odstraněni stromu do výšky 4m ks l 250,00 0,00
2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 Úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 5Q00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travního porostu m' 80,00 0,00
7 Úprava zelené, dřevin m' 22,00 0,00

" " ' ' t -jrC Žľaby '. '
-1 Čištěni odtokového žľabu m 30,00 0,00

2 vyčištěni UČni vpusti ks 300,00 DAO"
3 vyčištění horské vpusti ks 2,lxj 350,00 700,00-
D Chodníky - Zeleň ' '
1 seč travniho porostu 6,30 0,00-
2 podzimni úklid listi m' 2,50 0,00
3 Čištěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čištěni komunikaci 2,20 0,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní.
1 hkvidace černé skládky m' " l 465,00 0,00
2 značky _ ks 5,00 0,00
3 ruČní výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00

" e 0 0

l 0,00
2 0,00
3 CLOD
4 0ÁX)
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00-
10 0,00

Vaniček JosefÚklidové a zahradnickC rlráce
Daškova 3080/5, Praha 4 - ľ«Odř,?n..

IČO: 71272933, Ej.; 6CNS 19¶"772
E"mail: iiosef va!?ic!:.
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U studny - seč travniho porostu a odstr. nál. zelené u zrcadla

i A Autobusové zastávky '""" ·' ' ·. y ' " "· -t· m
4~

l vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 čištěnizastávky MHD ks 120,00 0,00
3 Čištěni přistřešku zastávky MHD ks som 0,00

- "- '" . ' " """ a f Uq". .B Dřevony _ .. " ĺ
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 (JOO
3 odstranění "pařezu" ks 850,00 0,00
4 Úprava dřevin pri komunikaci na průjezdný profil vozidla . m som 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu m' ' t 80,00 32O,(X)
7 Úprava zelené, dřevin m2 22,00 0,00
C ŽIab, l l " ._.1
1 ČiŠtěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uhčni vpusti _ ks 300,00 0,00
3 vyČiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodníky - Zeleň
l seč travniho porostu m' 6,30 642,60
2 podzimní Úklid ltsti m' 2,50 0,00
3 Číštěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čtštěni komunikaci m' 2,20 DAO
5 oástraněni náletové zelené z obrubnikú m 3,30 0,00
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní

— ~ ' ·1 likvidace černé skládky m' ' 1465,00 0,00
2 znaČky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH . '

" 0 0

1 0,00
2 0,00
3 CLOD
4 QOO
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaníček josef
ÚklidovC a »hradnické práce

Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933. 1él.: 606 199 772
E-maih jjosef.vanicek (aseznam.c7



É Pod březinou - čištění zatravňovaci dlažby

e0 .r · 1 n · fjF : ·, [w. · · p · . Ii . . " " " " 0 D 0 " "
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:,:".xůe .'.a,-

E Ú'"""-.* Ň
A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 om
2 čištěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 čištěni přístřešku zastávky MHD ks_ 50,00 0,00
b Dřevinj., '17' i ' - "', ' l

_ , - b-

1 odsträněrňstromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstraněnistromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00
3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 QOO
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 Q00
7 upráva zelené, dřevin m' 22,00 0,00

c ži.q
1 čtštěni odtokového žľabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 3ÔCLO0 0,0'0
3 WČ|št,ě,n.i,h.o,r,s,k,é.v,p,u.s,t,i_ ks 3ŠO,00 CLOD
D ChodMky - Zeleň
1 seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí . m' 2:50 0,00
3 čištěni chodniků m' 2,20 0.00
4 čištěni komunikaci l 4ň (n) 2:20 286,00
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m 3,30 CLOD
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F Ostatní " ' "- ' "·

,,._1 likvidace černé skládky m' " 1465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruČní výsběr kusových nečistot m' 0,01 0,00
4 hkvidačnÍ zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 CLOD

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH ' . t ,

" Ô 0 0

1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 DAO

10 0,00

vaniček josefÚklidové zahr3dnické práce
'"'rj'kOVa 3080,'5, :raha 4 · Modřany

íCO: 71272933, el.: 606 199 772
E"mai1: jjosef.vanicek@seznam.cz



m

Nad Zavážkou, část Kolářova

· ·. · 0 1Ej

poUk

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú
2 Čištěni zastávky MHD
3 čištění přistřešku zastávky MHD

B Dřeviny
1 odsttaněni stromu do výšky 4m
2 odstřaněMstromu s výškou nad 4m
3 odstraněni "pařezu"
4 úprava dřevin pii komunikaci na průjezdný profil vo
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (pro
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho p

7 úprava zelené, dřevin
C ŽIaby

1 čištěni odtokového žľabu
2 vyČiŠtěni uhčni vpusti
3 vyčištěni hOrSké vpusti
D ChodňňcY - Zeleň

1 seč travního porostu
2 podzimni úklid hsti
3 čištěni chodniků

4 Cištěni komunikaci
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků
6 chemickĹEostřik.p|evelů
F Ostatní

l hkvidace černé skládky
2 značky
3 ruční výsběr kusových nečistôt
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m'

Celková cena bez DPH

DPH % 21

Celková cena včetně DPH

' 0 p 0

1 0,00
2 0.00
3 0,00
4 0,00
S 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 O,®
10 0,00

Vaníček josef
Úklidové a zahr3dnické práce

Daškova 306Q,'5. :raha 4 - Modřany
IČO: 71272933, cl.: 606 199 772
E-maih jjosef.vanicek @seznäm.cz



Nad zavážkou - třešeň chloupkatá

A Autobusové zastávky
l vývoz odpadu z odpadkových koSú ks
2 čištěni zastávky MHD ks
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks

rB Dřeviny k·" ' ..
l odstranění stromu do výšky 4m ks
2 odstraněnktromu s výškou nad 4m ks
3 odstraněni "pařezu" ks
4 úprava dřevin pri komunikaci na p'ůjezdný profil vozidla m
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu m'
7 úprava zelené, dřevin m'
C Žľaby . [

1 čištěni odtokového žlabu m
2 vyčištěni uliční vpusti ks
3 vYČiŠtěni horské vpusti ks
D Chodníky - Zeleň l [
l seč travního porostu . m'
2 podzimni úklid listí m'
3 čištěni chodniků m'
4 Čištěni kQmunikaci m'
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m
6 chemický postřik plevelů m'
F Ostatní'"' " "

1 Iikvidace černé skládky m'
2 značky . ks
3 ruční výsběr kusových nečistot m'
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m'

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH

25,00 0,00
120,00 0,00
50,00 0,00

""==m". ._1250,00 0,00
2600,00 0,00

850,00 0,00
50,00 0,00
40,00 0,00
80,00 CLOD
22,00 0,00

J

30,00 0,00
300,00 0,00
350,00 0,00

_.1
6,30 0,00
2,50 0,00
2,20 0,00
2,20 0,00
3,30 0,00
0,60 0,00

1465,00 0,00
5,00 0,00
0,01 0,00

0 0

1 Pořizeni, zasazeni, kotvení a dalši so|jv|sejÍcÍ práce - Třešeň chbupkatá ks 1,0 7 670,00 7 670,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vaniček loseŕ
Ůkliduvé a zahr3dnické oráce

3060.'5, Praha 4 Modřany
Új: ?1373933. Tel.: 606 199 772
E'maH: mef»anicek@semam c?

l



Převoznická

U 0 0 e 0 . · . 0 0 b 0 ' &

t N JW

E

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks
2 Čištěni zastávky MHD ks
3 ČfŠtěňí přistřešku zastáv MHD ks

¢B Dřeviny "' ' " ' '
1 odstranění stromu do výšky 4m ks '
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks
3 odstranění "pařezu" ks
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m
5 úprava dřevin při komunikaci na pochozÍ výšku (prostor pěši komunikace) m
6 odstraněnI porostu z náletových dřevin a travniho porostu m'
7 úprava zelené, dřevin

t "r ·2t·C Žlaby w'Z;_ '"7> "·'- x'ĽF.': · ' . ' . '

1 Čištěni odtokového žlabu m
2 vyČištěni uliční vpusti ks
3 vyčištěni horské vpusti ks

,b G ' .?E '"U. -S l lD Chodníky - Zeleň E .u
1 seč travniho porostu
2 podzimni úklid listí m'
3 Čištěni chodniků m'
4 čištěni kom|jnikací m'
5 odstraněni náletové zelené z obrubniků m
6 chemický postřik pleveKj m'
F Ostatní
1 likvidace černé skládky m'
2 značky ks
3 ručni vÝsběr kusových nečistôt m'
4 |ikvldačni zásah v rámcl znečištěni komunikace ropnými látkami m'

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH

, "G f' " " - · ' a N,1·, " . . ' '

QC

:r
Gd a
íí

25,00
120,00
50,00

1250,00
2 600,00

850,00
50,00
4Q00
80,00
22,00
!äz "W .

3QOO
300,00
350,00

N

6,30
2,50
2,20
2,20
3,30

0,(X)
0,00
0,00

1 250,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 likvidace černé skládky m' l 465,00 0,00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ručni vÝsběr kusových nečistôt m' 0,01 0,00
4 likwdačni zásah v rámcl znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně DPH

0

l 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 CLOD
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 CLOD

Väniček 1o"ef
Úklidové a z?hr3dnické oráce

Daškova 3J80,'5. píaha 'l - Modřan','
IČO: 71272933, řel.: 606 199 772
E-mail: jjosef.vanicekCÚseznam.c?



Komořanská - chodník U Bukačů

' :ij g -. ' ' , - ·

, .

a Autobusové iastávky ,C _ m. , .. ..
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00

2 čištěni zastávky MHD ks 12OJJO 0,00

3 ČiŠtěni přístřešku zastávky MHD ks 50,00 0,00
.B Dřeviny '"' . ' " " ' ' '

.. ,
1 odstraněni stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00

2 odstraněni stromu s výškou nad 4m ks 2 600,00 0,00

3 odstraněni "pařezu" ks 850,00 0,00

4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstraněni porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 úprava zelené, dřevin m2 22,00 0,00
C Žľaby
1 čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištěni uliční vpusti ks 300,00 0,00
3 vyČiŠtěni horské vpusti ks 350,00 0,00
D Chodnňky - Zeleň
l seč travního porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' w)\){' 2,50 350,00-
3 čištěni chodniků m' 2,20 0,00
4 čištění komunikaci m' 2,20 0,CK>
S odstraněni náletové zelené z obrubnIků m 3,30 0,00
6 chemický.postř,ik£|eve|ů m' 0,60 0,00
F Ostatňí't p: '.:'" ""n"'"wA¶!

,:"'
l likwdace černé skládky m' 1465JJO 0,00
2 značky ks 5,00 0,00-
3 ruční výsběr kusových nečistot m' 0,01 om-
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace 'opnými látkami m' 10,CK) 0,00

Celková cena bez DPH

DPH % 21
Celková cena včetně Dph ' i

G U

I 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Vanňek josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 31)80,'5, 'Váha 4 - Modřany
IČO: 71272933, M.: 606 199 772
E"mail,; iiasef.vanicek (Ĺ'seznam c7



Ke křížku - Bx strom po vychřici

A Autobusové zastávky
1 vývoz odpadu z odpadkových koSú ks 25,00 0,00
2 Čištěni zastávky MHD ks 120,00 0,00
3 čištěni přistřešku zastávky MHD ks som 0,00

"; X FB Ořeviny .', , . _ . _ ' _ ._ _
l odstranění stromu do výšky 4m ks 1 250,00 0,00
2 odstranění stromu s výškou nad 4m ks ' I 2 600,00 20 800,00
3 odstranění "pařezu" ks 850,00 0,00
4 úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla m 50,00 0,00
5 Úprava dřevin pri komunikaci na pochozi výšku (prostor pěši komunikace) m 40,00 0,00
6 odstranění porostu z náletových dřevin a travniho porostu m' 80,00 0,00
7 Úprava zelené, dřevin m' 22,(X) 0,00
C ŽIab, '"1:'"*'Š~ .
l Čištěni odtokového žlabu m 30,00 0,00
2 vyčištění uHčnívpusti ks 300,00 0,00
3 vyčiŠtěni horské vpusti ks 350,00 om
D Chodníky - Zeleň F' "' D' "' '" F|
l seč travniho porostu m' 6,30 0,00
2 podzimni úklid listí m' 2,50 0,00
3 ČiŠtěni chodniků m' 2,20 OJX)
4 čištěni komunikacÍ m' 2,20 0,00
5 odstranění náletové zelené z obrubniků m 3,30 CLOD
6 chemický postřik plevelů m' 0,60 0,00
F OstatM
l likvidace černé skládky m' : 1 465,CK) O 00
2 značky ks 5,00 0,00
3 ruční výsběr kusových nečistôt m' 0,01 O 00
4 likvidační zásah v rámci znečištěni komunikace ropnými látkami m' 10,00 0,00

Celková cena bez DPH
DPH % 21
Celková cena včetně DPH . : 0 q

l 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,0(>

Vaniček josef
Úklidové a zahradnické práce

Daškova 3080/5. Praha 4 - Modřany
IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
E-mail: jjos¢Ĺvänicek@seznam.cz
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